第3-1号様式

令和　　年　　月　　日
（公財）東京都都市づくり公社　理事長　殿

申請者名称

所  在  地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　実印
令和 年度 自動二輪車用駐車場整備助成事業変更等承認申請書

　令和　年　月　日付 第　号で、交付仮決定通知を受けた標記事業について、助成金の交付に係る交付仮決定額等の変更をしたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１ 変更等に係る助成対象事業の内容
(1) 事 業 名
令和 年度 自動二輪車用駐車場整備助成事業
(2) 内 容（名称： 　　　　　　　　　　　　　）
既定 自動二輪車　　　台（内訳 月極　　台 時間制　　台）
変更 自動二輪車　　　台（内訳 月極　　台 時間制　　台）
(3) 導入効果
安全・安心で環境に配慮した都市づくりの推進、及び総合駐車対策

２ 変更等の理由及びその主な内容

３ 助成対象事業完了予定日(事業完了予定日の変更の場合に記載)

既定 令和　年　月　日
変更 令和　年　月　日

４ 助成金の交付決定額の変更(交付決定額の変更の場合に記載)

交付仮決定額　金　　　　　　円
変更申請額　　金　　　　　　円

５ その他必要な添付書類
(変更内容を示す図面、工事工程表等)
担当部署:

担当者名:

電　　話:

F　A　X:

E-mail: